X1 (54 &R

AR R R

EHBH KRIEFUZEDEFE LV Z—DR2 v 7T 7HiEHERE—XDBAZY

AR — e E AL

A+LBEF SMOE1 A3 BFR 1B

BiTEm KRIFVEDER LS —

MARR SMSEI AN AET

AHLEER &AL e

EALEER AnEERAE

L EER ¥10, 709, 600~ GCHERRUMAHERELEEZSD)

F E M1 ¥9,920,000- CHEHRRUHAHERMBLIEEZR)

K PR fli4& ¥ — CHEBRRUHMAHEERBUEZR )
RIFEAFLFAEME | XBELTWEWEEIE T—] &9 5,
No s = 2 % AHL2EE (FikE) -

1[EH 2[EH 3EH

1| BxEmsEiiatt ¥9, 736, 000~ &AL
2 | X HEER/\EXE ¥11, 350, 000-
3
4
5
6
1
8
9
10
1
12
13
14
15
16
17
18
19
20

w &

Hh 75 IR ILATBUE N KR AT 3R Beisid




